meus. Iesus ergo ut uidit eam plorantem: et in deos qui uenerant cum ea plorantes: infremuit spiritu et turbauit semetipsum: et dixit. Ubi posuistis eum? Dicunt ei: Domine ueni et uide. Et lachrymarum est iesus. Dixerunt ergo iudei: Ecce quomodo amabat eum. Quidam autem ex ipsis dixerunt. Non poterat hic qui aperuit oculos ceci nati facere: ut hic non moreretur? Iesus ergo rursum fremens in semetipso uenit ad monumentum. Erat autem spelunca et lapis suppositus erat ei. ait iesus: Tollite lapidem. Dicit ei martha soror eius quod mortuus fuerat. Domine iam fetet: quadriuanus enim est. Dicit ei iesus: Nonne dixi tibi: quoniam si credideris: uidebis gloriam dei? Tulerunt ergo lapidem. Iesus autem eleuatis oculis sursum dixit: Pater gratias ago tibi: quoniam audisti me. Ego autem sciebam: quia semper me audis: sed propter populum qui circumstat dixi: ut credant quia tu me misisti. Nec cum dixisset: uoce magna clamauit Lazare ueni foras. Et statim prodijt: qui fuerat mortuus: ligatus manus et pedes iumentis: et facies illius sudario erat ligata. Dicit eis iesus: Soluite eum: et finite abire. Multi ergo ex iudeis: qui uenerant

ad mariā et marthā: et viderāt que fecit iesus: crediderūt in eum. **Offert.** Populam humilē salūtē facies dñe: et oculos supborum humiliabis: quoniam quis deus preter te domine. **Secre.**

**M**inera nos domine quā sum⁹ oblata purificēt: et te nobis iugiter faciāt eē placatū. **Per. A. Dio.** Videns dñs frētes sorores lazari ad monumētum: lachrymatus est coram iudeis: et clamabat lazare veni foras: et prodijt ligatis manibus et pedibus: qui fuerat quadriduanus mortuus. **Postcōi.**

**N**ec nos quōs dñe participatio facti: et a pprijs reatib⁹ indefinēter expediat: et ab oibus tueat aduersis. **Per. Su.**

**O** A quōs op⁹ p ppsm **Dio** deus: ut qui infirmitatis nostre conscij: de tua v̄tute p̄fidimus: sub tua semper pietate gaudeam⁹. **Per. Sabba.**

**to. Statio ad sctm nicholaū.**

**S**itientes **Introitus** venite ad aquas: dicit dñs: et qui nō habetis precij: venite et bibite cū leticia. **Ps.** Attendite popule meus legem meam: inclinate aurem vestrā in verba oris

mei. **V. Gloria. Oratio.** **F**at dñe quōs per gratiaz tuam fructuosus nr̄e deuoti-

onis affectus: quō tūc nobis p̄derunt suscepta ieiunia: si tua sint placata pietate. **Ps. Laus**  
**H**esie. ppbe. xlii. caplo.  
**H**ec dicit dñs: In tēpore placito exaudiui te: et in die salutis auxiliatus sū tui. Et seruauit te: et dedi te in sedus populi: ut suscitares terrā: et possideres hereditates dissipatas ut diceres his qui vincti sunt exite: et his qui in tenebris sūt reuelamini. Sup vias pascetur: et in oibus planis pascua eoz. Nō esuriēt neq; sitient: et nō percutiet eos estus et sol quia miserator eoz reget eos: et ad fontes aquarū potabit eos et ponaz oēs montes meos in viā: et semite mee exaltabunt. Ecce isti de longe venient: et ecce illi ab aquilone et mari: et isti de terra australi. Lauda te celi: et exultet terra: iubilate mōtes laudē: quia cōsolatus est dñs ppsm suū: et pauperū suorum miserebit. Et dixit syon derelict me dñs: et dñs oblitus est mei. Nunquā obliuisci potest mulier infantē suū: ut nō misereatur filio vteri sui. Et si illa oblita fuerit: ego tñ non obliuiscar tui. Dicit dñs op⁹. **Grad.** Tibi dñe derelictus est pauper: pupillo tu eris adiutor. **V.** Ut quod dñe recessisti lōge  
g iij